13. Quando nuper, uti narravimus, dies quædam
 festos perpetua largitione dotavit *Præ-*
Fundat ceptus, etsi tunc hereditarium pariter cre-
Camera- riatum. *Camerariatum* Principis ac Principatus Mo-
 nasterii.

Excipit
 Monasterij

& Coes-
 veldia.

nasteriensis; nunc tamen ab Hospitis Serenissimi dis-
 cesso prius confecit. Habent ferè ceteri Germaniæ
 Principes stabilita Curiarum munia, potissimum qua-
 tuor, nonnulli plura, & etiam pauciora; Uti sunt Aulæ
 Præfecti, Cubicularij, Mareschalli, Dapiferi, Pocilla-
 toris, hæreditaria successione, illustribus plerumque fa-
 miliis innexa. Et quanquam *Dapiferatus* in hac Dice-
 cesi Baronibus *Vischeringo-Drostus*, *Mareschallatus* ve-
 rò *Morriensis* ad id usque tempus adscribebatur; quod
 tamen posterius Equestrem magis Ordinem, quam Prin-
 cipis obsequium spectaret, & in aula quoque ceteri solâ
 Præfulum optione adsciscerentur, nullum præter duo
 jam memorata honorarium munit, ad posteros transfibat
 hæreditate. Id sub initium electionis, notaverat *Chri-*
stophorus Bernardus, ideoque reservarat libertati suæ
 novam *Hæreditarij Camerariatus* institutionem, eui
 manifesti, in tam eminente Principatu, defectûs supple-
 mentum. Hoc igitur nunc ut effectui daret, non mi-
 nore augmento servitii ac splendoris aulæ Principum
 Monasteriensium, quam ut suam *Galeniorum* gentem in
 orthodoxa fide ac religione erga DEUM, in obsequio
 ac devotione erga Successores, inque illustri veræ No-
 bilitatis statu firmaret, cœptam nuper institutionem
 hoc tempore absolvit, & *Cubicularij officium* seu *Ca-*
merariatum in familia sua perpetuò duraturum, non
 tantum erexit, sed & amplâ simul bonorum, annuique
 stipendii designatione liberaliter dotavit. Atque ita
 nascentem jam annum, à nato Servatore tertium & Se-
 xagesimum seculi decimi septimi feliciter auspiciatus
 est, dum & ipse, & *Cathedrale Collegium*, non minus

1663.

Calendas Januarias, quam perfectum munus erectionis diploma subscriptionibus ac sigillis suis unâ decoraverunt.

Primus Possessor.

Primus autem istius honorarii muneris possessor declaratus est *Franciscus Guilielmus Liber Baro de Galen*. Christophori Bernardi ex Fratre Nepos. Is tunc adolescens, ab ingenij præstantia, judicii maturitate, industria, generosâ, suavitate morum, aliisque pluribus naturæ ac virtutum ornamentis mirificè commendatus; post absoluta humaniorum literarum studia, Coloniz per id tempus Philoſophiæ operam dabat, quam & univerſam propositis publicè theſibus cum applauſu defendit. Ad ſeveriores deinde diſciplinâ admiſtus, *Duaci* Belgarum & aliis in Academijs egregia Jurisprudentiæ, politiciæ & hiſtoriarum fundamenta jecit. Quibus demùm imbutus, poſtquam Gallias & plures exteras regiones peragravit, à Patruo revocatus, conceptusque peramanter, cum Eodem, in aliquandiu vixit, ſeſeque in functionibus negotiis publicis quotidie magis excoluit, donec *Ursulam Helenam* ex Baronibus *Plettenberg, Ferdinandi* Principis Paderbornenſis, tunc etiam Coadjutoris Monafterienſis, ex Sorore Neptem, matrimonio ſibi ſociavit, ſimulque poſt ultroneam Parentis diſmiſſionem *Vechtenſis* Præfecturæ, per octidies creatus fuit Satrapa *Vechtanus*.